Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: segunda-feira, 24 de julho de 2023 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XVI - Edição 3603 20

ERRATAS

ERRATA nº 018/2023 - DVCC/TJ
Referente ao Contrato de Locação 003/2023-FUNJEAM celebrado entre o Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas e a empresa

SIMONFER LTDA.
Data da Assinatura: 07/06/2023.
Processo Administrativo: 2023/000014621-00
Partes: Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas e a empresa SIMONFER LTDA.
Na Cláusula Sexta - Do Valor da Locação, Item 6.1, parágrafo primeiro, onde se lê:
“Parágrafo primeiro: O aluguel será pago mensalmente até o 10º (décimo) dia útil do mês subsequente ao da assinatura

deste Termo, mediante depósito na Conta-corrente nº 90008-5, Agência nº 0686, Banco 341 - Itaú, em nome do favorecido
SIMONFER LTDA.”

Leia-se:
“Parágrafo primeiro: O aluguel será pago mensalmente até o 10º (décimo) dia útil do mês subsequente ao da competência

a qual se refere, mediante depósito na Conta-corrente nº 90008-5, Agência nº 0686, Banco 341 - Itaú, em nome do favorecido
SIMONFER LTDA, considerando-se para a contagem inicial a data da entrega descrita no Termo de Recebimento do Imóvel, com
possibilidade de ocorrer o faturamento pro-rata.”

Manaus/AM, 20 de julho de 2023.

Desembargadora NÉLIA CAMINHA JORGE
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

SEÇÃO IV

SECRETARIA-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIAS

PORTARIA N.º 3462/2023 - SEGEP/DVINFF

A Diretora da Divisão de Informações Funcionais, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Resolução n.º 05, de 8 de
julho de 2021.

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 2023/000026936-00.

RESOLVE,

I - TORNAR SEM EFEITO os termos da Portaria nº 3355, de 11/07/2023, na parte em que concedeu ao servidor ARIMAR LEAO
LOBATO, Auxiliar Judiciário - Apoio Administrativo (Capital) deste Poder, à disposição da Secretaria de Gestão de Pessoas, 45 (quarenta
e cinco) dias de férias regulamentares, sendo 30 (trinta) dias referentes ao exercício de 2019 e 15 (quinze) dias referentes ao exercício
de 2020, no período de 17/06/2023 a 31/07/2023.

II - CONCEDER ao referido servidor, 45 (quarenta e cinco) dias de férias regulamentares, sendo 30 (trinta) dias referentes ao
exercício de 2019 e 15 (quinze) dias referentes ao exercício de 2020, no período de 17/07/2023 a 28/08/2023.

Publique-se. Comunique-se. Registre-se.

Manaus, 17 de julho de 2023.

(assinado digitalmente)
CINTYA KAZUKO DIAS TAKANO
Diretora da Divisão de Informações Funcionais

PORTARIA N.º 3463/2023 - SEGEP/DVINFF

A Diretora da Divisão de Informações Funcionais, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Resolução n.º 05, de 8 de
julho de 2021.

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 2023/000026936-00.

RESOLVE,

I - TORNAR SEM EFEITO a Portaria nº 3357, de 11/07/2023, o servidor ARIMAR LEAO LOBATO, Auxiliar Judiciário - Apoio
Administrativo (Capital) deste Poder, à disposição da Secretaria de Gestão de Pessoas, do comparecimento ao serviço nos dias 01 a
05/08/2023, por haver prestado serviços à Justiça Eleitoral nas Eleições de 2017, nos termos do art. 98, da Lei Federal nº 9.504/97, de
30/09/1997.

		2023-07-24T10:00:52-0400